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Backstugan 
 

Som många redan vet så har vi numera en ny bokningsansvarig; Jenny 

Flood som nås på 070-305 11 51. Jenny brukar skicka SMS med 

information till den som bokat, viktigt att ta del av det.   

Alla bokningsvillkor finns på hemsidan, läs gärna vad som gäller när man 

hyr Backstugan. Städningen har på sistone varit bristfällig och det är 

väldigt tråkigt för nästa som hyr. Ta gärna med städartiklar som ni 

behöver. Dessutom innebär det extra kostnader för föreningen att ta in en 

städfirma.  

Det var inte längesedan vi köpte in nytt porslin och målade om, vi vill 

gärna att alla ska få ta del av en ren och trevlig festlokal!   

 

Rishämtning 
 

Rishämtning sker den 6 maj och som vanligt gäller att en av gästparkeringsplatserna får användas från 

söndagen. Där kan ni lägga trädgårdsris och grenar. Löv får läggas i säckar men övrigt ska läggas löst 

på samma p-plats för att hämtas av fordon med skopa. En fantastisk möjlighet eftersom man slipper köra 

till återvinningen själv. Perfekt nu när man ska snygga till på både fram -och baksidor. Extra viktigt är att 

underhålla brandgatorna. Passa även på att sopa garagen rena från löv.   

 

Hämta ut cykeln 
 

Varje år har man möjlighet att ställa in cyklar i cykelförrådet på V 16 för vinterförvaring. Nu är det dags att 

hämta ut sina cyklar. Onsdagen den 10 april är sista tillfället att hämta ut sin cykel.  

Har ni frågor kring cykelförvaringen kontaktar ni Leif Åkerberg på nr: 08-760 63 08. 

 

Sandupptagning 

Nu får vi alla njuta av det bästa vårtecknet, nämligen sandupptagningen! Den första grovsopningen har 

redan varit och de kommer en gång till och finsopar. Som vanligt får man själv sopa fram sanden på sin 

uppfart för att det ska tas upp av maskinen på gatan. Datum för sandupptagning kommer att aviseras på 

hemsidan.  

Anticimex 

Vi måste återigen påminna om att inte mata fåglar inom vårt område, då det drar till sig råttor. För 

skadedjursbekämpning har vi avtal med Anticimex. När man kontaktar dem behöver man uppge att man 

ringer från brf Vålberga och ange vilket försäkringsbolag vi har, för närvarande är det Folksam.  

 

  

 

 

 

  På gång i Vålberga: 

Rishämtning: måndag 6 maj 

Cykelutlämning: sista tillfället 
10 april kl 19:00 – 20:00.  

Extrastämma: 27 mars kl 
19:00 i Backstugan 

Årsstämma: 25 april kl 19:00 i 
Backstugan 
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Extrastämma 

Vi står inför en uppdatering av nuvarande stadgar med anledning av ny lagstiftning för 

bostadsrättsföreningar, för detta krävs en separat extrastämma. Välkomna den 27 mars kl 19:00! 

 

Årsstämman 

Den 25 april kl. 19:00 är ni välkomna till årsstämman i Backstugan. Liksom tidigare år kommer endast ett 

antal årsredovisningar att tryckas och erbjudas på stämman. Den kommer givetvis att finnas digitalt att 

läsa på hemsidan.  

 

 

/Styrelsen för brf Vålberga önskar alla en trevlig vår 


